Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 99/2021 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita à Senhora Prefeita Municipal a
capinação e limpeza da Praça Palestina localizada na confluência entre as Ruas Paulino Raphael e
Doutor Calil Rahal, Jardim América.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/04/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 595/21
-

Bauru, 30 de abril de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 595/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 27 de abril de 2021.

'Sâmar::i •\.1u ttc1, '.. ,e o,iuru l Diretor,~,, ·,u:.;: 1_ •·u1s!auvo

i

Em atenção a Indicação 99/21 , do vereador Guilherme
Berriel Cardoso, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 19723/21, referente à

capinação e limpeza da Praça Palestina localizada na confluência entre as Ruas Paulino
Raphael e Doutor Calil Rahal, Jardim América, a EMDURB informa que a solicitação
foi atendida.

Atenciosamente;

-·-·- ·-·-·-·- ·-·-·-·- ·-·-·-·-·-·-·~
RECEBIDO EM: ?0 !!Í:1.._I B.._\ 1

R~ DOPOR(N ):

COM ANEXO: D SIM © NÃO i_,_,_,_,_, ___ , ___ ____ , ___ ____ _____ j